EDITAL nº 088/2012

RESULTADO DO EDITAL nº 068/2012 – PIBIC – Ensino médio

 Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão no uso de suas atribuições DIVULGA o resultado do edital nº 068/2012 do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica para o Ensino Médio

(PIBIC/CNPq). A lista divulgada abaixo refere-se aos alunos selecionados (em ordem

alfabética) e seus respectivos orientadores:

Aluno Orientador

1 Emmanuelly de Oliveira de Aguiar

Lucia Ceccato de Lima 2 Luiz Henrique Rodrigues da Costa

3 Julia Liz da Silva

4 Carolina Duarte de Souza
Ana Emília Sieglock

5 Morgana Prezotto dos Santos

 Art. 1º. Os Bolsistas selecionados receberão uma correspondência eletrônica

com a relação da documentação necessária à implementação da bolsa.

Lages, 20 de junho de 2012

                                  Juliano Augusto Nascimento Leite

                             Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão